Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
МБОУ СОШ №29 г. Белгорода

Р.А. Апетян

Фамилия заявителя____________________________
Имя_________________________________________
Отчество_____________________________________
Место регистрации:
Город_______________________________________
Улица_______________________________________
Дом _________ корп. __________ кв. ____________
Телефон _____________________________________
Паспорт серия _____________ N _____________
Выдан_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________
___________________________________________________________________________
                                                         (фамилия, имя, отчество)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
                                                   (дата и место рождения, место фактического проживания)
 в <*> ________________________________________________________________ класс Вашей школы в форме обучения: ___________________ на ____________________   языке.
                                                                               (указать форму обучения)                  (указать язык обучения)

Изучаемый родной язык_________________________________________
Свидетельство о рождении: серия __________ № __________,
выдано ______________________________________________________________________
                                   (кем, когда)
<**> Окончил(а) ______ классов МБ(А)ОУ ____________________ № _____________
<***> Изучал(а) ______________________________________ язык.

		   ______________              «____» __________ 20___ года
 (подпись)	 (расшифровка подписи)
    Сведения о родителях:
 Мать: _______________________________________________________________________.
                                            (ФИО, место фактического проживания, номер телефона)
_____________________________________________________________________________

Отец: ________________________________________________________________________.
                                  (ФИО, место фактического проживания, номер телефона)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

С  уставом  школы  (лицея,  гимназии),  свидетельством об аккредитации, лицензией   на   право   ведения  образовательной  деятельности,  основными образовательными программами, режимом работы _________________________________
                                                                                                  (наименование учреждения)
ознакомлен(а).

		   ______________              «____» __________ 20___ года
[bookmark: Par70][bookmark: _GoBack] (подпись)	 (расшифровка подписи)